

لیگ برتر

نکات مثبت و منفی  
تلاش چلسی برای  
خرید فوفانا

چلسی این روزها تمایل زیادی به خرید وسلی فوفانا مدافع طراز اول تیم لسترستی نشان می‌دهد. آبی‌ها بعد از انتقال مالکیت شان به تاد بولی، در بازار نقل و انتقالات پرکار بوده‌اند و قصد دارند تا قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات چند بازیکن دیگر هم به فهرست شان اضافه کنند. تا الان آنها بازیکنانی مانند کالیدو کولیبالی را از ناپولی و رحیم استرلینگ را از منچسترستی خریده‌اند. در همین حال بازیکنانی مانند آندریاس کریستنسن و آنتونیو رودیگر هم در تابستان امسال از این تیم جدا شده‌اند و احتمال جدا شدن دو بازیکن دیگر این تیم، سزار آسپیلیکوئتا و مارکوس آلونسو هم وجود دارد؛ دو بازیکنی که بارسلونا برای جذب شان دندان تیز کرده‌اند. این اتفاق می‌تواند دست توماس توخل سرمربی چلسی را برای شروع فصل بخصوص در خط دفاعی خالی کند و زمینه‌ساز آغاز فاجعه‌آمیز برای او و مردانش شود. به همین دلیل ممکن است که خریدهای چلسی تا مدت‌ها چندین بازیکن باقی‌مانده به بسته شدن پنجره، از شرایط ایده‌آل برای بازی در ترکیب قهرمان دو فصل پیش اروپا فاصله بگیرد. یکی از این خریدها نیز فوفانا است. برای خرید این مدافع فرانسوی، چلسی باید رقمی نجومی به رویاها بپردازد. طبق ادعای نشریه مترو، لسترستی برای فروش بازیکن خود ۸۰ میلیون پوند می‌خواهد. هزینه هنگفتی که این خرید روی دست باشگاه می‌گذارد. شاید تنها نکته منفی تلاش چلسی برای معامله با لسترستی است. جذب این بازیکن اما نکات مثبت بیشتری دارد. فوفانا بازیکنی است که امتحانش داده را در لیگ برتر پس داده است. از سال ۲۰۲۰ به لسترستی ملحق شد، او ۵۰ بازی برای رویاها در تمامی رقابت‌ها انجام داده است. پس تجربه بازی در لیگ برتر می‌تواند به او کمک کند که خیلی راحت‌تر در تیم توخل جا بیفتد. فاکتور خوب دیگر درباره این بازیکن سن پایین اوست. با وجود داشتن تنها ۲۱ سال او یکی از بهترین مدافعان میانی حال حاضر جزیره است و می‌تواند برای مدتی طولانی در پروژه آبی‌های لندن مفید باشد و حتی در صورت برآورده نکردن انتظارات، آنقدر جوان هست که چلسی بتواند از فروشش به تیم‌های دیگر درآمد قابل قبولی کسب کند.



آینده است: «آرزویم بازی در تیم اول پالمیراس است و می‌خواهم یک روز با برزیل در جام جهانی بازی کنم. نیمار الگوی من است، او همیشه با خوشحالی بازی می‌کند، همیشه لبخند می‌زند و این سبک برزیلی است.»  
تالیس قطعاً سبک برزیلی را دنبال می‌کند چه در شخصیت و چه در شیوه بازی. او حالا می‌تواند روی تبدیل شدن به آخرین فوق ستاره بیرون آمده از آکادمی پالمیراس تمرکز کند.

ثبت‌نام کرد. او آن موقع در تیم جوانان رگاتاس در دسته دوم برزیل بازی می‌کرد که تبحرش در مالکیت توپ و ارسال پاس به هم‌تیمی‌ها چشم استعدادیاب‌های خیره پالمیراس را گرفت و دعوتش کردند تا به ساوئائولو برود. در ۱۵ ماه اول کارش در آکادمی هم نظرها را به خود جلب کرد.  
تالیس در فصل اولش با تیم زیر ۱۷ سال هفت گل زد و در ۱۱ بازی فصل بعد هشت گل زد تا راه خود را به سوی تیم زیر ۲۰ سال هموار کند. او در سال ۲۰۲۲ بهترین بازیکن تورنمنت FAM شد. تورنمنت سالانه زیر ۱۷ سال در برزیل و در قهرمانی پالمیراس در جام حذفی زیر ۱۷ سال هفت گل زد و در فینال جامه گل خارق‌العاده‌ای که در فینال به واسکوگودا زد. حالا او نگاهش به

در واقع کل بازی او مورد توجه است. او یک هافبک هجومی است اما این بازیکن ۱۷ ساله در بازی در پست‌های متفاوت راحت است از جمله ۹ کاذب یا بال راست که در آن با حرکات عرضی توپ را روی پای چپ تخصصی‌اش می‌آورد. او کنترل خوبی روی توپ دارد و جته لاغر و قد بلندش یادآور یکی از بهترین بازیکنان تاریخ پالمیراس است: آندر آندر استعدادهای تیم که در سه بازی ۱۴ گل بزند و برای سومین بار پیای قهرمان این رقابت‌ها شود. ستاره این رقابت‌ها هافبک هجومی تیم، تالیس بود که با سه گل به طور مشترک بهترین گلزن تورنمنت شد و جایزه استعدادهای برتر تورنمنت را نیز از آن خود کرد. اگرچه فرصت‌طلبی او بعد از زدن گل پیروزی تیمش در برد ۲ بر یک مقابل اسلاویا پراگ در فینال تیتز رسانه‌ها شد اما

تالیس، آخرین استعداد کشف شده برزیل  
ریوالدوی جدید پالمیراس

پالمیراس تیم الهام‌بخش و رشک برانگیز حال حاضر فوتبال برزیل است. قهرمان کوپالیرتادورس سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ در صدر جدول لیگ در رده بزرگسالان و زیر ۲۰ سال قرار دارد و همین تیم جوانان اوایل سال ۲۰۲۲ قهرمان جام معتبر کوپینیا شده است. موفقیت آنها در خانه شکل گرفته و موج جدیدی از استعدادهای آکادمی این باشگاه احتمالاً طرف چند سال آینده راهی بزرگترین باشگاه‌های اروپا خواهند شد. گابریل ورون که دو بار به عنوان استعداد برتر زیر ۱۹ سال انتخاب شده، اوایل تابستان از آشیانه پرید و با مبلغ اولیه ۱۰ میلیون یورو به پورتوفرت و امثال گابریل ماریو، دانلیو و جوانی هم در ترک وردانو پشت سر او قرار می‌گیرند. حتی بازیکنان جوان‌تر

PSG  
NANTES

پاری سن ژرمن - نانت؛ سوپر جام فرانسه؛ ۳:۰:۲۲  
گالتیه و مسی در جست‌وجوی  
اولین جام فصل



مقابل نانت شکست خورد، حالا به دنبال انتقام از کومبواره است.  
**اخبار دو تیم**  
ماجرای اصلی در اردوی پی‌اس‌جی این است که کیلیان امباپه محروم است. او به دلیل کارت‌های زردی که دریافت کرده، نمی‌تواند در این دیدار به میدان برود. هوگو اکیتیکه هم از لیست تیم خط خورده و به این ترتیب احتمالاً مائورو ایکاردی در کنار نیمار در خط حمله حضور خواهد یافت. پاری سن ژرمن همچنین هیچ مصدومی ندارد و گالتیه احتمالاً تیمش را با دفاع سه نفره به میدان می‌فرستد. پرسنل کیمیمبه، مارکینیوش و سرخیو راموس این سه مدافع خواهند بود. اشرف حکیمی هم احتمالاً در حال حاضر به موکیله ترجیح داده خواهد شد.  
ویتینیا جای خود را در خط میانی پی‌اس‌جی تثبیت کرده است و مارکو وراتی هم در کنار او بازی خواهد کرد. ادریسا گانا، گئورگینیو و اینالدوم و لئاندرو پاردس اوضاع نامشخصی دارند و شاید از پی‌اس‌جی جدا شوند و به این ترتیب بعید است به آنها بازی برسد.  
در سمت دیگر، نانت منظر بازگشت شارل تراوره از مصدومیت رباط صلیبی زانویش است. آنها همچنین با راندال کولوموانی خداحافظی کرده‌اند. این بازیکن با اتمام قراردادش به صورت آزاد به اینترآخت فرانکفورت پیوست.  
کومبواره مصطفی محمد و اوان گونسالز را به صورت قرضی از گالاتاسرای ونیس جذب کرده است.  
موسی سبیسوکو هم با قیمت ۱/۸ میلیون پوند از واتفورد خریداری شده و به کشورش بازگشته است. آلبان لافونت، دروازه‌بان نانت همچنان در این تیم مانده و در ترکیب حضور خواهد یافت. مصدومیت تراوره هم به این معنا است که کوئنتین مرلین ۲۰ ساله فرصت حضور در سمت چپ را می‌یابد.  
ترکیب احتمالی پاری سن ژرمن: دوناروما، کیمیمبه، راموس، مارکینیوش، حکیمی، وراتی، ویتینیا، مندس، مسی، ایکاردی، نیمار.  
ترکیب احتمالی نانت: لافونت، کاستیتو، پالوا، گیرونو، کورچیا، سبیسوکو، موتوسامی، مرلین، بلاس، سیمون، محمد.

سرنوشت اولین جام فصل فرانسه امشب مشخص می‌شود. پاری سن ژرمن و نانت سوپر جام فرانسه را ساعت ۲۲:۳۰ برگزار می‌کنند.  
پاریسی‌ها توانستند با قدرت فاتح لیگ یک در فصل ۲۰۲۱-۲۲ شوند و نانت هم با پیشرفتی خیره‌کننده قهرمان جام حذفی شد.  
حتی قهرمانی در لیگ یک فرانسه هم مائوریسیو پوچتینو را نجات نداد. این مربی آرژانتینی به دلیل ناامی در اروپا از سمت خود برکنار شد. پی‌اس‌جی تلاش کرد زین‌الدین زیدان را به باشگاه بیاورد اما نشد و آنها به سراغ مربی‌ای رفتند که لیل را در فصل ۲۰۲۰-۲۱ قهرمان لیگ فرانسه کرده بود. حضور کریستوف گالتیه روی نیمکت پی‌اس‌جی بسیار زود تأثیرش را نشان داد.  
پاریسی‌ها در ژاپن سه دیدار دوستانه برابر کاواساکی فرونتال، اوراوارو دایاموندز و گامبا اوساگا انجام دادند و هر سه دیدار را بردند. آنها همچنین کوئولی روئن ۲ بر صفر شکست دادند.  
گالتیه در پیش‌فصل از سیستم ۳-۴-۱ استفاده کرده تا سرانجام طلسم پی‌اس‌جی در رقابت‌های اروپایی را بشکند و تیم او توانسته در چهار بازی پیش‌فصل، ۱۳ گل به ثمر برساند.  
حضور نوردی موکیله، هوگو اکیتیکه و ویتینیا نشان می‌دهد که لوییس کامپوس، مشاور فوتبال جدید باشگاه به دنبال برنامه‌ریزی برای آینده است. کسب هشتمین سوپر جام از ۲۰۱۳ تاکنون می‌تواند بهترین شروع برای گالتیه باشد.  
البته آنتوان کومبواره، مربی نانت هم پیشتر هدایت پی‌اس‌جی را بر عهده داشته است. نانت در انتهای فصل ۲۰۲۰-۲۱ به پلی‌آف صعود/سقوط رفته بود، اما کومبواره در فصل بعد عملکرد خوبی داشت و نانت را به رده نهم جدول رساند. آنها همچنین با قهرمانی در جام حذفی، به لیگ اروپا راه یافتند.  
نانت در پیش‌فصل نتایج متفاوتی گرفته است. آنها به گنگان و رن باخته‌اند ولی کان و لوریان را برده‌اند. این تیم تاکنون تنها در سال‌های ۱۹۹۹ و ۲۰۰۱ قهرمان سوپر جام شده است.  
نانت همچنین در سال‌های اخیر گره‌بسیاه پی‌اس‌جی بوده است. آنها در سه بازی اخیر خود برابر پاری سن ژرمن در لیگ، دو برد کسب کرده‌اند. اما گالتیه که در فینال جام حذفی فصل گذشته



پاوار

آماده پیوستن به چلسی  
بنزامن پاوار، مدافع فرانسوی بایرن مونیخ می‌گوید در صورتی که چلسی برای جذب او تلاش کند، حاضر است به این باشگاه بپیوندد. پاوار مدافع بایرن پس از پیوستن ماتئاس دی لیخت و نصیر مزراوی به این تیم، شرایط خوبی ندارد و به دنبال جدایی و پیوستن به تیم دیگری است. باشگاه‌های زیادی از لیگ‌های مختلف به دنبال جذب این بازیکن هستند اما پاوار، ملی پوش فرانسوی، دوست دارد راهی لیگ برتر انگلیس شود.



رونالدو

سلطان بازی خواهد کرد  
کریستیانو رونالدو اعلام کرده که به زودی با بایرن منچستریونایتد به میدان خواهد رفت. او که قصد جدایی از یونایتد را دارد، به بازی با اتلتیکو مادرید در نروژ نرسید، اما برابر رایو وایکانو که امروز برگزار می‌شود به میدان خواهد رفت. یک صفحه هواداری رونالدو در اینستاگرام اعلام کرده بود که او قصد دارد برابر رایو به میدان برود ولی اوضاع مشخص نیست و رونالدو وزیر آن پست کامنتی گذاشته و نوشته است: «یکشنبه، سلطان بازی خواهد کرد.»



کروویف

فروش اولین NFT بارسا به قیمت نجومی  
بارسلونا اولین NFT خود را در حراج ساتی نیویورک به قیمت ۶۹۳ هزار دلار به فروش رساند. آنها این کار را پیش از بازی دوستانه با نیویورک ردبولز انجام دادند. این NFT «به نوعی نامیرا» نام دارد و الهام گرفته شده از گل تماشایی یوهان کروویف مقابل اتلتیکو مادرید در سال ۱۹۷۳ است. پیشنهاد اولیه خریدار ۵۵۰ هزار دلار بود اما در حراج قیمت آن بالاتر رفت. او همچنین امتیازات زیادی مانند امکان حضور در بخش VIP نوکمپ را گرفت.



پیکه

۹ سال پیش  
نمی‌تواند به اندازه رئال خرج کند. حالا می‌تواند به اندازه رئال خرج کند. حالا با بودجه ۱۶۰ میلیون یورو صرف خرید سه بازیکن جدید، بارسلونا نمی‌تواند چنین کاری انجام دهد. با آنها رقابت کنیم. ما می‌توانیم نیمار را بخریم، چهار بازیکن با این قیمت بخریم.»